

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1651847965407 din 06.05.2022											
Obiectul de achiziție: Achiziționarea Centralizată a Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru Grupul I Grupul I Bloc Operator, Reanimare și IV Diagnostic, conform necesităților IMPS beneficiare, pentru anul 2022											
Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Valoare a estimată
1	2			3	4	5	6	7	8	9	
3310000-1	3	Ventilator pulmonar Adult, pediatric (caracteristici avansate) Cod 110330	Ventilator pulmonar Adult, pediatric (caracteristici avansate) Cod 110330 Zisline MV 300	buc	1	300 000,00	360 000,00	300 000,00	360 000,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	399332,00
3310000-1	7	Lampa chirurgicala cu 2 sateliti (caracteristici medii) Cod 130240	Lampa chirurgicala cu 2 sateliti (caracteristici medii) Cod 130240 Ceiling Double Head Led Surgical Light	buc	1	175 960,00	211 152,00	175 960,00	211 152,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	176000
3310000-1	13	Defibrilator extern, semiautomat Cod 130400	Defibrilator extern, semiautomat Cod 130400 Model: S5	buc	1	56 000,00	67 200,00	56 000,00	67 200,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	57112

3310000-1	15	Defibrilator extern, manual (caracteristici de baza) Cod 130420	Defibrilator extern, manual (caracteristici de baza) Cod 130420 Model: S5	buc	1	76 000,00	91 200,00	76 000,00	91 200,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	95756
3310000-1	16	Pompa de infuzie (perfuzor), volum mare (caracteristici de baza) Cod 130500	Pompa de infuzie (perfuzor), volum mare (caracteristici de baza) Cod 130500 Model :EN-S7	buc	5	12 000,00	14 400,00	60 000,00	72 000,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	109200
3310000-1	17	Pompa de infuzie (perfuzor), volum mare (caracteristici avansate) Cod 130510	Pompa de infuzie (perfuzor), volum mare (caracteristici avansate) Cod 130510 Model: EN-S7 Smart	buc	12	13 100,00	15 720,00	157 200,00	188 640 ,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	272160
3310000-1	19	Masa pentru operatii cu 5 sectii (caracteristici de baza) Cod 140100	Masa pentru operatii cu 5 sectii (caracteristici de baza) Cod 140100 Model: ORION	buc	2	423 000,00	507 600 ,00	846 000,00	1 015 200,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	43088 6
3310000-1	24	Lampa germicida (varianta stationara 20m) Cod 130150	Lampa germicida (varianta stationara 20m) Cod 130150 Corp cu lampa UV	buc	3	700,00	840,00	2 100,00	2 520,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	9759

3310000-1	25	Lampa germicida (varianta mobila) Cod 130160	Lampa germicida (varianta mobila) Cod 130160 Corp de iluminat cu reflector de Inox.	buc	16	3 585,00	4 302,00	57 360,00	68 832,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	74496
3310000-1	31	Electrocardiograf 3 canale, caracteristici avansate Cod 260210	Electrocardiograf 3 canale, caracteristici avansate Cod 260210 Model:SE301	buc	10	11 640,00	13 968,00	116 400,00	139 680,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	149170
3310000-1	32	Electrocardiograf 3 canale, caracteristici avansate cu troleu pe roțile Cod 260211	Electrocardiograf 3 canale, caracteristici avansate cu troleu pe roțile Cod 260211 Model:SE301	buc	5	12 250,00	14 700,00	61 250,00	73 500,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	89585
3310000-1	33	Electrocardiograf 6 canale, caracteristici avansate cu troleu pe roțile Cod 260222	Electrocardiograf 6 canale, caracteristici avansate cu troleu pe roțile Cod 260222 Model : SE601B	buc	4	14 915,00	17 898,00	59 660,00	71 592,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	84072
3310000-1	34	Electrocardiograf 12 canale, caracteristici avansate cu troleu pe roțile Cod 260231	Electrocardiograf 12 canale, caracteristici avansate cu troleu pe roțile Cod 260231 Model : SE1200 Express	buc	2	21 915,00	26 298,00	43 830,00	52 596,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	55398

3310000-1	35	Monitor pentru monitorizarea functiilor vitale (caracteristici de baza cu accesorii Adult) Cod 260320	Monitor pentru monitorizarea functiilor vitale (caracteristici de baza cu accesorii Adult) Cod 260320 Model:X12	buc	18	22 250,00	26 700,00	400 500,00	480 600,00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)	475164
								2 412 260,00	2 894 712,00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurcanu Ștefan

În calitate de: Administrator

Ofertantul: ROMEDCOM SRL

Adresa: Mun.Chișinău, str.Sciusev 16, of.6